serveis artístics de conceptualització i disseny de l’exposició i l’obra artística per a l’exposició 

“Paper Tears”, per la participació de la cultura catalana a la 61a edició de la Biennal d’Art de 

Venècia 2026, dins el programa “Eventi Collaterali”. 

2. Aprovar la despesa per un preu màxim de 22.632,93 euros (VINT-I-DOS MIL SIS-CENTS 

TRENTA-DOS EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS), IVA inclòs, amb càrrec a la partida del 

pressupost de l’Institut núm. D/004/041/2260001 CREACIÓ - TRANSVERSALS - Exposicions, 

certàmens i altres activitats de promoció.  

3. Aprovar el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de prescripcions tècniques que